
 

MIKROREGION  RADYNĚ 
Masarykovo nám. 121, 332 02 Starý Plzenec 

 
 

 

 

P O Z V Á N K A 
                                                                     

 

V SOULADU SE STANOVAMI MIKROREGIONU RADYNĚ SVOLÁVÁM 

JEDNÁNÍ 4/2014 VALNÉ HROMADY MIKROREGIONU RADYNĚ, 

KTERÉ SE KONÁ DNE 4. 12. 2014 OD 16:30 HOD. V ZASEDACÍ 

MÍSTNOSTI  OÚ NEZVĚSTICE S NÁSLEDUJÍCÍM PROGRAMEM: 

 

1.  Zahájení 

2.  Schválení zapisovatele a ověřovatelů  

3.  Schválení volební a návrhové komise 

4.  Kontrola usnesení z valné hromady MiR konané dne 30. 9. 2014 

5.  Zpráva o činnosti manažera a představenstva MiR 

6.  Zpráva dozorčí rady 

7.  Volba představenstva MiR 

8.  Volba dozorčí rady MiR 

9.  Úprava Stanov MiR – dodatek č. 2 

10.  Návrh Plánu činnosti MiR v roce 2015 

11.  Útulek pro psy v Borovně, Zdeněk Kolman, Občanské sdružení Storgé, o.s 

12.  Různé   

13.  Rozpočet pro rok 2015 

14. Usnesení a závěr  

          

 

Lukáš Karkoš 

                           předseda Mikroregionu Radyně 

V Nezvěsticích dne 11. 11. 2014 

 

 
V písemné podobě zveřejněno dne:                                               V písemné podobě sejmuto dne:  

 

V elektronické podobě zveřejněno dne:                                         V elektronické podobě sejmuto dne:  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

 

 

Pozn.: Pozvánku umístěte na veřejných tabulích obecních a městských úřadů a na www 

stránkách obcí, které jsou členy MiR. 


